



Bulletin 3

PM till SM Medeldistans & WRE 2025

Klasspartners

LEDtec

renta

Valmet

Wafab Bil
din bilaffär!

MAXI
VÄLSVIKEN
ICA STORMARKNAD

elOn
AXEL-KARLSSONS

Scandic

Värdstad



KARLSTADS KOMMUN

Mediapartner

NWT

Hållbarhetspartner

Karlstads Energi





VÄLKOMMEN TILL KARLSTAD!

...och Svenska Mästerskapen i medeldistans fredag den 9 maj och lördagen den 10 maj 2025. SM Medel ingår även som deltävling i Swedish League och är en IOF World Ranking Event.

Välkommen till Karlstad!	2	Information Medelkval	6
Gemensam information sm kval och final	3	Klasser	6
Vägvisning till Karantän och Arena	3	Start	7
Parkering Karantän och Arena	3	Uppvärmningskarta	7
Information till publik	3	Förstart	7
Publiktävling	3	Service	7
Livebevakning	3	Startprocedur	7
Information till VIP/media	3	Sen start	7
Träning	3	Mål	7
Regler och Rättvis orientering	4	Insamling och utdelning av kartor	7
Avlyst område	4	Kvalificering till final	7
Arenainformation	4	A-finaler	8
Fältmåltid	4	B-F Finaler	8
Arenaservice	4	Information Medelfinal	8
Kommunikation	4	A-Finaler	8
Arenakarta	4	B-F Finaler	8
Övergripande tävlingsinformation	4	Gemensam information för samtliga finaler	9
Stämplingssystem	4	Startlistor	9
Nummerlappar	4	Start	9
Karta	5	Förstart	9
Kontrolldefinition	5	Startprocedur	9
Terrängbeskrivning	5	Sen Start	9
Förbjudna områden	5	Mål	9
Maxtid	5	Insamling och utdelning av kartor	9
Återbud	5	Karantän A-final	9
Transport av bagage/överdragskläder	5	Vägvisning	9
Klagomål och Protest	5	Karantän - information och regler	9
Karantän & Start	6	Elektronisk utrustning	9
Vägvisning till karantän	6	Service i karantän	10
Information och regler	6	GPS / Media produktion	10
Elektronisk utrustning	6	Prisutdelning	10
Service i karantän	6	Huvudfunktionärer	10
Startlistor	6	Kontrollanter/Event advisor	10

GEMENSAM INFORMATION SM KVAL OCH FINAL

Vägvisning till Karantän och Arena

Karantän fredag, gäller alla tävlande

Karantänen ligger ca 1,5 km söder om arenan. GPS koordinater [59.488427](#), [13.954821](#). Tävlände ska antingen parkera på anvisad plats eller bli avsläppt vid karantän.

Karantän lördag, gäller A-finaler

Ölmhults Bygdegård ca 2,5 km norr om arenan. GPS koordinater [59.519325](#), [13.945746](#). Tävlände ska antingen parkera på anvisad plats eller bli avsläppt vid karantän.

Arena

Arena Lindrågen, Väse, Karlstad GPS koordinater [59.499045](#), [13.958907](#).

Vägvisning

Vägvisning börjar från E18 Väsemotet öster om Karlstad. Därifrån ca 15 km till arenan. Det är även möjligt att komma norrifrån på småvägar. Använd GPS koordinater för vägvisning. Vägvisning från norr börjar vid Ölmhults Bygdegård. Se separat trafik-PM för mer detaljerad information.

Parkering Karantän och Arena

SM-tävlande i kval och löpare i A-final under lördagen ska antingen parkera på anvisad plats vid karantänen eller bli avsläppt vid karantän. Följ skyltning.



För övriga finns gemensam parkering på anvisad plats i närheten av arenan. Avstånd från parkering till arenan 300 - 500 m.

Vi uppmanar till samåkning för både tävlande, medresenärer och publik. Stora bussar ska föränmälas via e-post till info@sm2025.se.

Parkeringsavgift 25 kr/dag - Köp är giltigt på samtliga parkeringar. Kan betalas på plats eller förbetalas på hemsidan [sm2025.se/tjanster](#)

Risk för begränsat mobilnät, betala gärna i förväg.

Parkeringsavgift
25kr/dag



Information till publik

Publiktävling

Parallellt med SM arrangeras **Värmlandstrippeln** tillsammans med Skattkärrs SOK. Information om tävlingarna finns i Eventor. Tävlände i SM-stafetten får springa publiktävlingarna fredag/lördag.

Livebevakning

Under hela SM helgen bjuds det på livebevakning både på arena och via webben.

Kval

Tävlingen går att följa via speaker på arenan. Går även att följa via liversultat. Speakerljud och målkamera görs tillgänglig genom hemsidan [sm2025.se](#)

Final

Finalen kan följas live på arenan där vi erbjuder arenaproduktion med storbildsskärm för publiken. Liversultat erbjuds online. En livestreamingproduktion erbjuds för de som inte har möjlighet att följa tävlingen på arenan.

Livesändningen är gratis men hela produktionen drivs av ideella krafter och om du uppskattar sändningen får du gärna swisha in ett bidrag via QR-koden eller hemsidan.

Donation
Arenaproduktion & Streaming
Valfri summa



Bilder

Arrangören kommer tillhandahålla en bildbank med fotografier fångade under tävlingen som får nyttjas av klubbar, löpare och press. Bilder publiceras på [bildbank.oktyr.se](#)

Speaker

Per Forsberg

Information till VIP/media

Media som önskar bevaka SM kan skicka in önskemål om ackreditering till press@oktyr.se, senast 6 maj. Ackreditering bekräftas av arrangören och ger tillgång till mediaparkering vid arenan samt mediatält på arenan med el- och nätuppkopplingsmöjlighet.

Inbjuden VIP mottar ackreditering av arrangören i förväg som ger tillgång till VIP parkering vid arenan samt VIP tält på arenan

Träning

Vi erbjuder 4 träningsområden. Mer information om varje område finns på [sm2025.se/traningspaket](#)

Regler och Rättvis orientering

Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler gäller inklusive regler för Swedish League och IOF World Ranking Event (gäller endast D/H 21). Tävländan ansvarar själv för att ta del av kompletterande information i PM.

Varje tävlande har eget ansvar att inte dela med sig av information om tävling, karta, banor och liknande till ledare och tävlande som ej startat i tävlingen.

Tävlingsreglerna 8.2.6: Tävlande får inte inhämta upplysningar om tävlingsbanan eller tävlingskartan, annat än det som lämnas av tävlingsledningen, innan tävlingen är avslutad.

Ta gärna del av dokumentet Fair Play Principles som ligger som eget dokument på Eventor.

Avlyst område

För avlyst tävlingsområde se Eventor. Det är förbjudet att vistas på arenan för samtliga tävlande i kvalet innan start fredag och för A-finalister innan start lördag. Det är tillåtet för tävlande att vistas vid parkeringen i närheten av arenan, t ex för avsläpp av medresenärer.

Det är inte tillåtet att gå tillbaka in i tävlingsområdet efter målgång.

Arenainformation

Fältmåltid

Förbeställd fältmåltid serveras på arenan (gäller både tävlande och övriga).

Fredag mellan 15:30 - 19:00.

Lördag serveras maten vid två tillfällen, 12:00 - 14:30 och 16:00 - 18:00.

Avprickning sker i samband med att måltiden hämtas ut.

Arenaservice

Kiosk

På arenan finns en välsorterad kiosk, med bland annat hamburgare, korv, mackor och hembakat fikabröd. Betalning med kort eller swish.

Sportförsäljning

Letro Sport finns på plats på arenan med ett brett utbud av orienteringsartiklar, kläder, skor mm

Vätska

Vätska serveras efter målgång.

Toaletter

Toaletter finns på arenan, vid karantän och förstart

Dusch

Varm dusch utomhus nära arenan.

Resultat

Resultatskärmar finns i tält nära målet.

Första hjälpen

Vid arenan finns första hjälpen. Där finns också hjärtstartare.

Källsortering

I samarbete med Karlstads Energi källsorterar vi i särskilda kärl som finns placerade på arenan, vänligen respektera detta.

Kommunikation

Det är begränsad kapacitet i mobilnätet på arenan. Arrangören tillhandahåller publikt WiFi vilket kommer ha begränsad kapacitet, därför uppmantras samtliga att hålla nere sitt användande. Följ gärna tävlingen live via storbildsskärmerna på arenan i stället för att streama via mobilen.

Arenakarta

Se separat arenakarta som läggs ut i Eventor senast torsdag innan tävling.

Nedjogging

Efter kvalet och finalen får nedjogging ske på arena- och parkeringsområdet, inte i tävlingsområdet

Klubbtält och flaggor

Det finns möjlighet att sätta upp klubbttält och flaggor på arenan. Se arenakarta och följ arrangörens anvisningar. Vänligen se till att inga klubbflaggor/vimplar skymmer storbildsskärmerna.

Övergripande tävlingsinformation

Stämplingssystem

Sportident touch free - SIAC.

Tävlande som är anmäld inom ordinarie anmälingstid och inte har anmält egen SIAC-bricka får SIAC-bricka tilldelad. Tävländan som är efteranmäld utan egen bricka tilldelas vanlig SI-bricka utan touch free-funktion. Lånebrickorna tilldelas i karantänen vid nummerlappsutdelningen.

Lånad stämplingsbricka återlämnas efter målgång i lördagens finaltävling. Ej återlämnad SIAC-bricka debiteras med 750 kr, vanlig SI-bricka 500 kr.

Tävländan ansvarar för att tömma och checka sin stämplingsbricka vid förstarten. Touch-free funktionen på SIAC-brickan aktiveras i samband med check av brickan.

Vid varje kontroll finns minst två stämplingsenheter. Kodsifra finns på stämplingsenheterna.

SIAC-brickan kan användas för både touch-free stämpling eller manuell stämpling. Funktionen att stoppa brickan i stämplingsenhetens hål fungerar alltid.

Det är den tävlandes ansvar att se till att en stämpling registreras. Om en enhet inte registrerar stämplingen, ska den andra enheten användas.

Nummerlappar

Alla i kvalet och alla i A-final ska bära nummerlapp. Hämtas ut i karantänen. Nummerlappen ska fästas med säkerhetsnålar på bröstet. Tävländan tar med egna säkerhetsnålar.

Karta

Kartan är ritad 2024 enligt ISOM 2017-2 med Lantmäteriets laserskanning samt tidigare karta som grund. Revidering utförd under våren 2025.

En del nya drivningsvägar efter gallring våren 2025 har tillkommit där de tydligaste redovisas på kartan. Stenar redovisas med minimihöjd cirka 1,2 m.

Tävlingskartorna förseglas i plastficka.

Skala 1:10.000. Ekvidistans 5 m. Kartstorlek A4

Kartritare Jerker Boman och Karl-Erik Engblom.

Tryck Utskrift av SOFT-certifierad färgutskrivare Nivå 1 hos Kartsam.

Kontrolldefinition

Lösa definitioner erhålls i startfållan och finns tryckta på kartan. Maxstorlek på lös angivelse är längd 170 mm, bredd 55 mm.

Terrängbeskrivning

Terrängtyp

Skogsmark med ett mindre antal vägar och stigar som inte är sammanhängande. Ett flertal skogbevuxna sankmarker finns i området.

Kupering

Måttlig till stark kupering med en del detaljrika sluttningar.

Framkomlighet

God framkomlighet förutom ett mindre antal områden med tät skog som är redovisade på kartan. Hyggen av olika storlek förekommer, men begränsar inte framkomligheten i nämnvärd omfattning. I övrigt består vegetationen av fullvuxen barrskog, men blåbärsris, ljung och mossa gör terrängen bitvis tungsprungen.

Förbjudna områden

Tävlingsområdena närmast startplatser och arenan utgör förbjudna områden. Förbjudna områden på banan är markerade på kartan. Respektera snitslar och skyltar.

Maxtid

Maxtiden är 90 minuter på kval och final.

Återbud

Återbud lämnas till sekretariat@sm2025.se fram t.o.m. torsdagen 8 maj. Ange Namn, klass och klubb.

Återbud på tävlingsdagen lämnas till Informationstältet på arenan eller via SMS till 073 668 20 86.

Transport av bagage/överdragskläder

Tävlande kan lämna bagage vid anvisad plats i karantänen för transport till arenan. Bagaget ska packas i ett kולי och märkas med startnummer. Lapp och penna till märkning tillhandahålls. Bagage transporteras löpande till arenan.

Överdragskläder kan lämnas för transport till arenan vid förstarten.

Klagomål och Protest

Eventuella klagomål eller anmälan om regelöverträdelse lämnas till Informationstältet för behandling av tävlingsledningen. Klagomål ska lämnas in senast 90 min efter sist startande i tävlingen. Tävlingsledningen lämnar ett skriftligt beslut.

Protest

Protester mot tävlingsledningens beslut lämnas till Informationstältet varefter tävlingsjuryn tar beslut i frågan.

Blankett för att skriftligt lämna klagomål eller protest finns i Informationstältet.

Jury kval, fredag

Cia Fochsen, Anna Hansson, Göran Hedman

Jury final, lördag

Cia Fochsen, Peter Olsson, Göran Hedman



INFORMATION MEDELKVAL

Specifik information som berör tävlande och ledare som deltar i fredagens kvalifikationstävlingar för SM i medeldistans.

Klasser

Första start	Klass	Sista incheckning karantän	Antal heat	Banlängder	Beräknad segrartid	Antal till A-Final (per heat)	Nummerlapps-serie
14:00	D20	14:00	2	3770-3790m	25min	40 (20)	601 - 700
14:00	H20	14:00	3	4450 - 4540m	25min	42 (14)	701 - 900
15:30	D21	15:30	4	4740 - 4800m	30min	40 (10)	101 - 300
15:30	H21	15:30	6	5460-5620m	30min	42 (7)	301 - 600
17:00	D18	17:00	4	3380 - 3420m	25min	40 (10)	901 - 1100
17:00	H18	17:00	5	3960-4080m	25min	40 (8)	1101 - 1350

Justerad kontrollangivelse för H21-2, H20-1, D21-1 och D21-3

Det är ett mindre fel i den angivelsen till kontroll 134 som är tryckt på kartan. Felet berör

endast kvalheaterna H21-2, H20-1, D21-1 och D21-3, och avser vilket av flera föremål i kontrollringen (kolumn C). Det aktuella föremålet är den nordöstra stenen, och det står rätt i de lösa kontrollangivelserna som tillhandahålls vid starten.



Karantän & Start

Vägvisning till karantän

Finns beskrivet i början på dokumentet.

Information och regler

Alla tävlande ska vistas i karantän före start. Karantänen öppnar kl. 12:00. Senaste incheckningstid för respektive klass framgår i tabellen under rubriken Klassinformation.

Observera tävlande och ledare som inte checkat in i tid kan nekas tillträde till karantänen, och tävlande som missar incheckning kan nekas att starta.

Det är förbjudet för både tävlande och ledare att besöka arenan innan de går in i karantänen.

Vid incheckning registreras samtliga personer, både tävlande och ledare. Tävlände hämtar sin nummerlapp vid incheckningen. De som lånar stämpingsbricka får denna tillsammans med nummerlappen.

Karantänen är placerad utomhus, med tält som skydd mot väder och vind. Vi rekommenderar att ni tar med egna vindskydd/tält, då utrymmet i det gemensamma tältet är begränsat.

När tävlande gått in i karantänen får de endast lämna området via snitslad väg till förstarten.

Ledare får inte följa med till förstarten. De ska istället checka ut vid karantänens ingång och får därefter inte återvända till karantänen under samma tävlingsdag.

Elektronisk utrustning

Det är inte tillåtet att använda uppkopplad elektronisk utrustning (exempelvis mobiltelefoner) i karantänen – detta gäller både tävlande och ledare. Dessa skall vara avstängda och förvaras nedpackade. Dessutom skall uppladdning till Strava/Livelox och motsvarande tjänster vara fränkopplade. Vid akut behov av mobiltelefon kontaktas karantänchefen.

Mobiltelefon får användas efter målgång. **Uppladdning av egen GPS-tracking till Strava/Livelox eller liknande tjänst får dock ske tidigast fredag kl. 17:00.**

Syftet är att säkerställa att ingen kan ta del av information om tävlingen i förväg.

Tävlande som ännu inte har startat får inte aktivt söka information från tidigare startande, detta gäller även innan incheckning till karantänen.

Service i karantän

- › Toaletter
- › Vatten
- › Enklare sportförsäljning från Letro, så som tejp, kompasser och någon skomodell.
- › Enklare servering där man kan köpa fika.

Betalning med kontokort.

Startlistor

Publiceras 6 maj i Eventor, i karantän och vid förstart. 2 min startmellanrum.

Start

Följ orange/vit snitsel, först 300m genom skog, sedan skogsbilväg.

Avstånd

Karantän till Förstart utan uppvärmningskartans kontroller 2 000 m

Karantän till Förstart inkl. uppvärmningskarta med kontroller ca 2 400 m.

Uppvärmningskarta

Självförsörjning av kartan på väg till förstart, finns strax efter att den tävlande har lämnat karantänen. Banan börjar efter 400m. En skylt markerar startpunkten, banan är 1,3 km. Kontrollerna längs banan är markerade med skärmar som på tävlingen, men utan stämpingsenheter.

Skala 1:10 000, ekv. 5 m, format A5 i plastficka.

Tävlande kan välja att springa uppvärmningsbanan eller att fortsätta efter snitsel till förstart.

Förstart

Service

- › Toaletter
- › Vatten
- › Sportdryck från Umara (smak citron).
- › Inlämning överdragskläder

Startprocedur

Vid förstarten

8 minuter kvar till start Tävlande går fram för avprickning. Klockan i förstarten visar uppropstid. Stämpingsbrickan töms och checkas. Den tävlande tar sig mot tidsstart.

Avstånd förstart - tidsstart 350 meter, orange-vit snitsel längs grusväg.

Tidsstart

3 minuter kvar tävlande går fram för avprickning och kontroll av stämpingsbricka.

2 minuter kvar tävlande får ta lös kontrollangivelse. Det är tävlandes ansvar att kontrollera att det är rätt angivelse.

1 minut kvar tävlande går fram till rätt kartlåda. På baksidan av kartan finns märkning med klass och kval- /finalheat. Det är tävlandens ansvar att ta rätt karta i startögonblicket. Start sker på signal.

Sen start

Om en tävlande är sen till start kommer startpersonalen att släppa iväg den tävlande mellan två andra startande i klassen. Tiden räknas från ordinarie starttid.

Sen start tillåts upp till 30 minuter efter ordinarie starttid.

Mål

Under kvalet är det utbrutet mål. Målenheten är aktiverad för touchfree stämpling. Följ snitsel till arenan för utstämpling.

Insamling och utdelning av kartor

Tävlingskartorna samlas in direkt i anslutning till målgång vid det utbrutna målet fram till kl. 17:00. Kartutdelning sker därefter vid arenan.

Kvalificering till final

Antal tävlande i varje klass som går till SM final framgår i tabellen ovan.

Utländska tävlande som kvalificerar sig till A-final och deltar endast i Swedish League/WRE påverkar inte antalet SM tävlande som kvalificerar till A-final.

De som lämnat återbud till kvalet, är ej godkända eller har utgått i kvältävlingen tillåts springa finalen (placeras i klassens lägsta final)



INFORMATION MEDELFINAL

Specifik information som berör tävlande och ledare som deltar i lördagens finaltävlingar för SM i medeldistans.

A-finaler

Tävlande i A-final samlas i karantän.

B-F Finaler

Tävlande i B-F finaler samlas på SM-arenan, se vägbeskrivning i början av dokumentet.

Tävlande som avstod att springa kvalet men som deltar i final och erhåller stämpningsbricka från arrangören kan hämta denna i Informationstältet.

A-Finaler

Beräknad första start	Klass	Sista incheckning karantän	Stigning	Banlängd	Beräknad segrartid	Nummerlappserie
12:30	H20	12:45	255 m	4920 m	25-30min	401 +
12:53	D20	12:45	190 m	3780 m	25-30min	301 +
13:08	H18	12:45	210 m	4480 m	25-30min	601 +
13:25	D18	12:45	165 m	3510 m	25-30min	501+
14:08	H21	12:45	315 m	6000 m	30-35min	201 +
15:01	D21	12:45	245 m	4950 m	30-35min	101 +

B-F Finaler - Start från kl 10:30 för samtliga klasser, inga nummerlappar

Klass	Banlängd	Stigning	Beräknad segrartid	Klass	Banlängd	Stigning	Beräknad segrartid
D18 B	2710 m	125 m	30 min	H18 B	3510 m	170 m	30 min
D18 C	2640 m	110 m	30 min	H18 C	3460 m	165 m	30 min
D18 D	2390 m	94 m	30 min	H18 D	3380 m	155 m	30 min
D20 B	2790 m	145 m	30 min	H20 B	4450 m	220 m	30 min
				H20 C	4350 m	200 m	30 min
D21 B	4310 m	210 m	35 min	H21 B	5350 m	275 m	35 min
D21 C	4160 m	195 m	35 min	H21 C	5130 m	250 m	35 min
D21 D	3940 m	190 m	35 min	H21 D	5100 m	255 m	35 min
				H21 E	4960 m	235 m	35 min
				H21 F	4890 m	230 m	35 min

Gemensam information för samtliga finaler

Startlistor

Publiceras i Eventor efter kvaltävlingen, så snart lottningen är genomförd och startlistan är godkänd av SOFT. Startlistor anslås i karantän och arena samt vid förstart. 2 min startmelanrum tillämpas.

Start

Det är förstart för alla tävlande. Ledare får inte följa med till förstart/start.

A-Finaler

Karantän - förstart 1,6 km, orange-vit snitsel längs skogsbilväg.

B-F-final

Arena - förstart 2,1 km, orange-vit snitsel, först 800 m stig sedan skogsbilväg.

Förstart

- › Service i förstart
- › Toaletter
- › Vatten
- › Sportdryck från Umara (smak citron).
- › Inlämning överdragskläder

Startprocedur

Vid förstarten

8 minuter kvar till start tävlande går fram för avprickning. Klockan i förstarten visar uppropstid. Stämplingsbrickan töms och checkas. Den tävlande tar sig mot tidsstart.

Avstånd förstart - tidsstart 350 meter, orange-vit snitsel längs grusväg.

Tidsstart

3 minuter kvar tävlande går fram för avprickning och kontroll av stämplingsbricka.

2 minuter kvar tävlande får ta lös kontrollangivelse. Det är tävlandes ansvar att kontrollera att hen tagit rätt angivelse.

1 minut kvar tävlande går fram till rätt kartlåda. På baksidan av kartan finns märkning med klass och kval- /finalheat. Det är tävlandens ansvar att ta rätt karta i startögonblicket. Start sker på signal.

Sen Start

Om en tävlande är sen till start kommer startpersonalen att släppa iväg den tävlande mellan två andra startande i klassen. Tiden räknas från ordinarie starttid. Sen start tillåts upp till 30 minuter efter ordinarie starttid.

Mål

Målgång på arenan. Målenheten är aktiverad för touchfree stämpling

Insamling och utdelning av kartor

Kartorna samlas in för B-F finalerna fram till kl. 13:00. Ingen insamling av kartor i A-finalen. Kartutdelning sker på arenan efter kl. 13:00.

Karantän A-final

Vägvisning

Finns beskrivet i början av dokumentet.

Karantän - information och regler

Karantänen öppnar 10:30. Sista incheckning 12:45

Observera tävlande och ledare som inte checkat in i tid kan nekas tillträde till karantänen, och tävlande som missar incheckning kan nekas att starta.

Det är förbjudet för både tävlande och ledare att besöka arenan innan de gått in i karantänen.

Vid incheckning registreras samtliga personer, både tävlande och ledare. Tävlände hämtar ut ny nummerlapp vid incheckningen. Tävlände som lånat stämplingsbricka under kvalet använder samma bricka under finalen.

Karantänen består av en stor öppen yta utomhus, ett större rum inomhus och en mindre loge.

OBS! Skoförbud inomhus och förbud mot orienteringsskor i logen. Ta gärna med egna vindskydd/tält.

När tävlande gått in i karantänen får de endast lämna området via snitslad väg till förstarten. Ledare får inte följa med till förstarten. De ska istället checka ut vid karantänens ingång och får därefter inte återvända till karantänen under samma tävlingsdag.

Elektronisk utrustning

Det är inte tillåtet att använda uppkopplad elektronisk utrustning (exempelvis mobiltelefoner) i karantänen – detta gäller både tävlande och ledare. Dessa skall vara avstängda och förvaras nedpackade. Dessutom skall uppladdning till Strava/Livelox och motsvarande tjänster vara frånkopplade. Vid akut behov av mobiltelefon så kontaktas karantänchefen.

Mobiltelefon får användas efter målgång. **Uppladdning av egen GPS-tracking till Strava/Livelox eller liknande tjänst får ske tidigast lördag kl 13:00.**

Syftet är att säkerställa att ingen kan ta del av information om tävlingen i förväg.

Tävlande som ännu inte har startat får inte aktivt söka information från tidigare startande, detta gäller även innan incheckning till karantänen.

Service i karantän

- › Toaletter finns uppställda utomhus. I tillägg finns tre torrdass i logen.
- › Vatten
- › Enklare sportförsäljning från Letro, så som tejp, kompasser och någon skomodell.
- › Enklare servering där man kan köpa fika.

Betalning med kontokort

GPS / Media produktion

Under lördagen ska ett antal tävlande i A-finalerna bära GPS-enhet, som tillhandahålls av arrangören. GPS-väst delas ut i karantänen, GPS-enheten delas ut vid förstarten. Lista på vilka tävlande som skall bära GPS-enhet publiceras i Eventor efter kvaltävlingen. Det är tillåtet att använda egen väst om den har ficka där enheten inte riskerar att falla ut. GPS-enhet och lånad väst återlämnas till arrangören efter brickavläsning.

Mediaproduktion kommer ske under finaldagen vilket innebär att tävlande kan stöta på kamerapersonal och löpande kameramän ute i skogen

Prisutdelning

SM-plaketter tilldelas de tio bästa i varje klass. RF-plakett tilldelas var och en av segrarna i D21, H21, D20 respektive H20.

För Swedish league delas hederspris ut till de sex bästa i varje klass

Prisutdelning sker vid scenen i en gemensam prisceremoni som annonseras av speaker så snart samtliga klasser är avgjorda, ca kl 17. Pristagarna i respektive klass samlas bakom scenen.



Huvudfunktionärer

Samtliga kontakter kan tas via e-post info@sm2025.se

Tävlingsledare Tom Hollowell 070-314 74 33

Bitr Tävlingsledare Tone Hollowell 070-557 22 59

Tävlingschef SM Kirsty McIntyre

Banläggare Gustav Jörg, Jonas Cederlöf

Tävlingsadministration Mikael Take sekretariat@sm2025.se

Presskontakt Olov Öström 070 510 22 81

Arrangörsföreningar

OK Tyr, www.oktyr.se

Skattkärrs SOK, laget.se/skattkarssok

Foto: Svensk Orientering, OK Tyr, Karlstad Kommun

Kontrollanter/Event advisor

Tävlingskontrollant Per-Martin Svärd, Värmlands OF
Bankkontrollant Magnus Nordström & Jan Olm, Värmlands OF

Arrangörscoach Roland Nilsson, SOFT

IT-Coach Åke Larsson, SOFT

SM ansvarig Henrik Skoglund, SOFT

henrik.skoglund@orientering.se, 073 255 84 80

Sammankallande Jury

Roland Nilsson, 070 960 34 79

Jury kval, fredag

Cia Fochsen, Anna Hansson, Göran Hedman

Jury final, lördag

Cia Fochsen, Peter Olsson, Göran Hedman

Värdstad



KARLSTADS KOMMUN

Mediapartner

NWT

Hållbarhetspartner

Karlstads Energi

Arrangörer



Klasspartners

LEDtec

renta

Valmet

Wafab Bil
din bilaffär!

MAXI
ICA STORMARKNAD

ELON
AXEL-KARLSSONS

Scandic

Huvudpartner Svensk Orientering

bagheera

Premiumpartner Svensk Orientering

EKSJÖHUS

Fabege

Folksam

Idre Fjäll

SILVA

Landshypotek Bank